
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 27 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00032

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2932C25CA0BDEAF6775F376C26846BF5



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Aviso de Julgamento de Recurso. Pregão Presencial nº 002/2013. Objeto: Fornecimento de material médico-hospitalar. (Empresa: MED

Service Hospitalar Ltda.).

• Decreto nº 0209/2013 de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre o feriado municipal em virtude da Semana Santa e dá outras providências.

• Decreto n.º 0210, de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora NILZENNI PIRES DE OLIVEIRA e dá
outras providências

• Decreto n° 0211, de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio ao Servidor CLAUDINOR PEDRO DE SOUZA e dá
outras providências

• Decreto n.º 0212, de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora VANDA ROSA DE ALENCAR ROCHA
e dá outras providências.

• Decreto n° 0213, de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora AILDES DE SOUZA ARAÚJO e dá
outras providências

• Decreto n.º 0214, de 27 de Março de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora MARIA HENES ROSA RIBEIRO e dá
outras providências

• Decreto n° 0113, de 07 de Fevereiro de 2013 -  - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio ao Servidor DIOGÊNIO DE SOUZA SANTOS
e dá outras providências

• Decreto n° 0114, de 07 de Fevereiro de 2013 -  Dispõe sobre a concessão de licença prêmio ao Servidor PAULO REINAN GASPAR DE
SOUZA e dá outras providências.

• Decreto n° 0160, de 26 de Fevereiro de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora MARIA DE LOURDES LEITE e dá
outras providências

• Decreto n° 0161, de 26 de Fevereiro de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora NICÉIA MACIEL DE SOUZA e dá
outras providências

• Decreto n° 0162, de 26 de Fevereiro de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora ODIVÂNEA TELES ALVES e dá
outras providências

• Decreto n° 0194, de 14 de Março  de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora TATIANE OLIVEIRA PACHECO e dá
outras providências

• Decreto n° 0197, de 18 de Março  de 2013 - Dispõe sobre a concessão de licença prêmio à Servidora MARIA BOAVENTURA SILVA e dá
outras providências.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2932C25CA0BDEAF6775F376C26846BF5



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO 
Pregão Presencial Nº. 002/2013 

 
OBJETO: Fornecimento de material médico-hospitalar. O Sr. Pregoeiro e 
Equipe de Apoio do Município de Mulungu do Morro, designada por força 
do Decreto Nº 0019/2013, publicada no DOM, de ordem do Sr. Prefeito 
Municipal, torna público aos interessados e em especial às empresas 
participantes, que foi julgado pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio, Assessoria 
Jurídica e posteriormente examinado e decidido pelo Prefeito Municipal, a 
intenção de recurso, com fundamentação, da empresa MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA, referente ao certame licitatório em epígrafe. Acolhendo 
a decisão do Pregoeiro, o Sr. Prefeito julgou IMPROCEDENTE a intenção de 
recurso interposta, conforme decisão exposta nos autos. Informamos que 
eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio 
do Município de Mulungu do Morro, no endereço sito a Rua Eronides Souza 
Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza 
– Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4482D1476E410A3D6F658A5327833EF6

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO Nº. 0209/2013 DE 27 DE MARÇO DE 2013. 

 
“Dispõe sobre o feriado 
municipal em virtude da 
Semana Santa e dá outras 
providências.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 
 
 

DECRETA: 
  

 
Art. 1º - Feriado Municipal nos dias 28 e 29 de março de 2013, em virtude da 
Semana Santa.”  
 
§ Primeiro – O feriado que se refere o “caput” deste artigo compreende apenas 
para as esferas Municipal e Estadual.   
 
§ Segundo - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados 
essenciais ao Município, sendo estes: os serviços de saúde pública no Hospital 
Municipal, Limpeza Pública e Conselho Tutelar. 
 
§ Terceiro – Para os serviços citados no Parágrafo anterior fica decretado feriado 
o dia 28 até meio período e o dia 29 no mês de março de 2013. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

 
 
 
  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

Mulungu do Morro - Bahia, em 27 de março de 2013. 
 
 
 
 
     Fredson Cosme Andrade de Souza 

         =Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76DF41AF011E7C583382E3CDCC8AFD2B

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0210, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
NILZENNI PIRES DE OLIVEIRA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora NILZENNI PIRES DE 
OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde na função de 
Agente Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de abril de 2013 a 01 de julho de 2013, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34A0CFF5BA479BF71FFFCE024DDE7865

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0211, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio ao Servidor 
CLAUDINOR PEDRO DE SOUZA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor CLAUDIONOR PEDRO DE 
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde na função de Agente 
Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de abril de 2013 a 01 de julho de 2013, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABC0A494FCFCECBD314656606199A3E2

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0212, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
VANDA ROSA DE ALENCAR ROCHA e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora VANDA ROSA DE 
ALENCAR ROCHA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde na função 
de Agente Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de abril de 2013 a 01 de julho de 2013, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDED664F272C6EFCDBBD4A2F9D91D234

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0213, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
AILDES DE SOUZA ARAÚJO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora AILDES DE SOUZA 
ARAÚJO, lotada na Secretaria Municipal de Saúde na função de 
Agente Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de abril de 2013 a 01 de julho de 2013, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AE0F955769940B4139C29FEB6CB9858

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0214, DE 27 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
MARIA HENES ROSA RIBEIRO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIA HENES ROSA 
RIBEIRO, lotada na Secretaria Municipal de Saúde na função de 
Agente Comunitária de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de abril de 2013 a 01 de julho de 2013, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F37D0CD92742B5BD620E3DEA3EEA3B54

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0113, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio ao Servidor 
DIOGÊNIO DE SOUZA SANTOS e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor DIOGÊNIO DE SOUZA 
SANTOS, lotado na Secretaria Municipal de Infra-Estrutura e 
Serviços Públicos na função de operador de Máquinas e 
Equipamentos, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 01 
de fevereiro de 2013 a 30 de abril de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrou em vigor na data de 01 de fevereiro 
de 2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D931888A7FAE32DB2DCAC8078A3C4354

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0114, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio ao Servidor 
PAULO REINAN GASPAR DE SOUZA e 
dá outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor PAULO REINAN GASPAR 
DE SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Infra-Estrutura e 
Serviços Públicos na função de Motorista, pelo período de 03 
meses, a ser gozada na data de 01 de fevereiro de 2013 a 30 de 
abril de 2013, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrou em vigor na data de 01 de fevereiro 
de 2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAB90C14CD450E9E00037479522F3DA8

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0160, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
MARIA DE LOURDES LEITE e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIA DE LOURDES 
LEITE, lotada na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 04 
de março de 2013 a 04 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 04 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B072702C6AF1D0152DB4932C9682A5E3

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0161, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
NICÉIA MACIEL DE SOUZA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora NICÉIA MACIEL DE 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 04 
de março de 2013 a 04 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 04 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13C12A1C2D405BC54D1ECA1D3A0D47C9

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0162, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
ODIVÂNEA TELES ALVES e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ODIVÂNEA TELES 
ALVES, lotada na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 04 
de março de 2013 a 04 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 04 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84BCD3EA971E9BDBFA5256EDE650F42B

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0194, DE 14 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
TATIANE OLIVEIRA PACHECO e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora TATIANE OLIVEIRA 
PACHECO, lotada na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Assistente Administrativo, pelo período de 03 meses, a ser gozada 
na data de 11 de março de 2013 a 11 de junho de 2013, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrou em vigor na data de 11 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1130B0578DFE1DD99E431097BA5D7D6

quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
  

DECRETO N.º 0197, DE 18 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
licença prêmio à Servidora 
MARIA BOAVENTURA SILVA e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIA BOAVENTURA 
SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação na função de 
Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 18 
de março de 2013 a 18 de junho de 2013, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 18 de março de 
2013, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2932C25CA0BDEAF6775F376C26846BF5


